
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO PLZEŇ 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 10/2018, 

 

kterou se mění vyhláška statutárního města Plzně č. 8/2001, Statut města  

 

Zastupitelstvo města Plzně svým usnesením č. 484 ze dne 13. prosince 2018 schválilo vydat 

na základě čl. 104 odst. 3 Ústavy České republiky č. 1/1993 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a podle § 130 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 
Změna Statutu města 

Vyhláška statutárního města Plzně č. 8/2001, Statut města, ve znění vyhlášky č. 12/2002, 
vyhlášky č. 3/2004, vyhlášky č. 20/2004, vyhlášky č. 17/2005, vyhlášky č. 14/2006, vyhlášky 

č. 20/2006, vyhlášky č. 1/2009, vyhlášky č. 3/2010, vyhlášky č. 14/2011, vyhlášky č. 9/2012, 
vyhlášky č. 3/2013, vyhlášky č. 11/2013, vyhlášky č. 7/2014, vyhlášky č. 4/2015, vyhlášky 
č. 9/2015, vyhlášky č. 5/2016, vyhlášky č. 5/2017 a vyhlášky č. 6/2018 se mění takto: 

 

1. V Čl. 27 odst. 2 se písmeno i) zrušuje. 

Dosavadní písmeno j) se označuje jako písmeno h). 

 

2. V příloze č. 3, Čl. 1 se bod 8. zrušuje. 

Dosavadní body 9 až 20 se označují jako body 8 až 19. 

 

3. V příloze č. 3, Čl. 3 bodu 33. se za slova „z pozemků p. č. 1227/22“ vkládá čárka a 

doplňují slova „p. č. 1227/77“. 

 

4. V příloze č. 3, Čl. 3 se bod 34. zrušuje. 

Dosavadní body 35 až 38 se označují jako body 34 až 37 . 

 

5. V příloze č. 3, Čl. 4 bodu 15. se za slova „na těchto pozemcích,“ vkládají slova 

„spoluvlastnický podíl k pozemku p. č. 699 ve výši 1/10 a spoluvlastnický podíl k pozemku p. 
č. 700 ve výši 1/4,“.   

 

6. V příloze č. 3, Čl. 4 bodu 16. se za slovy „pozemek p. č. 165/2“ písmeno „a“ nahrazuje 
čárkou a za slova „pozemek p. č. 98/2“ se vkládají slova „a pozemek p. č. 160/3". 

 

 



 

 

 

7. V příloze č. 3, Čl. 4 se na konec článku vkládá nový bod 19, který zní: 

„19. Pozemek p. č. 12619/2, jehož součástí je stavba Východní předměstí č. p. 2488, 

k. ú. Plzeň 4.“. 

 

8. V příloze č. 3, Čl. 7 bodu 2 se za slova „p. č. 5/3,“ vkládají slova „p. č. 5/7,“. 

 

9. V příloze č. 7, Čl. 10 se na konec článku vkládá nový odstavec 7, který zní: 

„(7) Plní úkoly obce v přenesené působnosti dle zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví 

a o změně některých zákonů.“. 

 

 

Čl. 2 

Přechodná ustanovení 

Při hospodaření se svěřeným majetkem, pokud bylo rozhodnutí týkající se svěřeného majetku 
přijato příslušným orgánem před účinností této obecně závazné vyhlášky, aniž by byla 

rozhodnutím vytvořená vůle města vyjádřena navenek, vyjádří navenek vůli města orgán 
příslušný k tomu podle dosavadního znění Statutu města.  

 

Čl. 3 

Účinnost  

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2019.  

 

 

 
 
 

...................................       ..........................................  

Mgr. Martin Baxa, v.r.                  Mgr. Roman Zarzycký, v.r. 

primátor města        první náměstek primátora  

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 
 

 


